关于安龙基因体外诊断试剂生产车间建设

项目中标结果公示

【2019】第 01 号

★

关于安龙基因体外诊断试剂生产车间建设项目

第二期中标公示

安龙基因体外诊断试剂生产车间建设项目进行公开招标，按规定程序进行了

开标、评标、定标。现就本次项目的中标结果公布如下：

一、招标项目基本情况：

1.1、工程名称：体外诊断试剂生产车间建设

1.2、招标编号：AL2018-12-01号

1.3、建设地点： 合肥市庐阳区阜阳北路与北城大道交口工投创智天地。

1.4、工程概况寄建设规模和招标内容：位于合肥市庐阳区阜阳北路与北城

大道交口工投创智天地 A6号 5 层，具体详见图纸及清单。

二、中标情况：

项目名称 中标供应商名称 地址 工期 投标报价 委托人

安龙基因体

外诊断试剂

生产车间建

设项目

南通吉浩净化设

备安装工程有限

公司

江苏省南通市

崇川区人民东

路 885号尚东

国际商务中心

2#208

70 历

日

112万元 王建国

三、评标委员成员：韦玉军、苏军、刘文干

四、采购小组评审结果

评审委员会根据供应商总分由高到底推荐中标候选人排名情况：

供应商名称 报价（万元） 价格分 商务分 售后 总分 名次

南通吉浩净化设备安装

工程有限公司

112 54 30 15 99 1

安徽双帆工程设备安装

有限公司

113.8 53.1 30 15 98.1 2

中安丰磊环境科技股份

有限公司

104 52 30 14 96 3

五、发布公告日期：2019年 01 月 09日至 2019年 01月 11 日

六、采购项目联系人：

联系人：窦恋宸 联系方式：0551-65851607

发布人：安徽龙脉德生物科技有限公司

发布时间：2019年 01 月 09日